



资产负债表

编制单位：百瑞信托有限责任公司

2023-12-31

单位：元

资产	行次	年初余额	期末余额	负债和所有者权益（或 股东权益）	行次	年初余额	期末余额
资产：	1			负债：	31		
库存现金	2			短期借款	32		
银行存款	3	91,798,910.04	129,078,791.55	拆入资金	33		
其他货币资金	4	1,508,421.02	2,818,970.75	交易性金融负债	34		
拆出资金	5			衍生金融负债	35		
交易性金融资产	6	8,488,209,234.47	9,264,530,658.61	应付款项	36		
衍生金融资产	7			预收账款	37		
买入返售金融资产	8			合同负债	38	1,702,696.57	474,666.94
应收款项	9	77,712,543.75	61,358,419.74	租赁负债	39	23,957,206.85	12,456,045.13
预付账款	10	4,790,898.97	6,628,195.71	应付职工薪酬	40	15,789,338.35	24,471,664.26
合同资产	11			应交税费	41	79,508,015.39	38,781,347.20
发放贷款及垫款	12	1,101,034,333.32	331,635,498.92	长期借款	42		
抵债资产	13			应付债券	43		
债权投资	14	515,353,437.80	836,395,792.87	预计负债	44	82,345,086.05	91,044,725.12
其他债权投资	15			递延所得税负债	45		
其他权益工具投资	16	890,138,756.93	816,724,984.79	其他负债	46	9,707,925.65	11,417,073.04
长期股权投资	17	84,848,044.28	70,726,992.24	负债合计	47	213,010,268.86	178,645,521.69
固定资产	18	91,796,604.58	92,178,447.13	所有者权益（或股东权益）：	48		
减：累计折旧	19	62,890,618.01	66,029,356.02	实收资本（股本）	49	4,000,000,000.00	4,000,000,000.00
减：固定资产减值准备	20	86,501.70	86,501.70	资本公积	50	79,839,046.65	79,839,046.65
使用权资产	21	23,733,665.71	11,890,380.84	减：库存股	51		
在建工程	22			其他综合收益	52	-225,887,540.83	-284,078,135.93
工程物资	23			盈余公积	53	1,020,353,782.07	1,052,586,186.96
固定资产清理	24			信托赔偿准备金	54	613,460,997.28	629,577,199.72
无形资产	25	20,854,023.76	21,762,901.62	一般风险准备	55	170,908,522.14	174,072,230.81
商誉	26			未分配利润	56	5,797,018,418.13	6,067,830,150.98
长期待摊费用	27	1,295,247.56	2,294,947.24	其中：本年利润	57		
递延所得税资产	28	270,090,653.19	286,474,466.36	外币报表折算差额	58		
其他资产	29	68,515,838.63	30,088,610.23	所有者权益（或股东权益）合计	59	11,455,693,225.44	11,719,826,679.19
资产总计	30	11,668,703,494.30	11,898,472,200.88	负债和所有者权益（或 股东权益）总计	60	11,668,703,494.30	11,898,472,200.88

法定代表人：苏小军

主管会计工作负责人：王克瑾

会计机构负责人：宋红霞





利 润 表

编制单位：百瑞信托有限责任公司

2023年度

单位：元

项 目	行次	2022年度	2023年度
一、营业收入	1	1,049,839,189.80	824,076,280.13
1. 利息收入净收入（净支出以“-”号填列）	2	161,506,431.93	52,677,599.57
贷款利息收入	3	157,227,984.01	17,282,760.39
金融企业往来收入	4	4,278,447.92	35,420,116.96
利息支出	5		
金融企业往来支出	6		25,277.78
2. 手续费及佣金收入（净支出以“-”号填列）	7	827,800,120.05	816,292,774.65
手续费及佣金收入	8	827,800,120.05	816,292,774.65
手续费及佣金支出	9		
3. 其他收益	10	1,052,258.51	457,740.97
4. 其他业务收入	11		
5. 汇兑损益（损失以“-”数填列）	12	324.02	
6. 公允价值变动收益（损失以“-”数填列）	13	-149,710,299.97	-162,012,925.36
7. 投资收益（损失以“-”数填列）	14	207,952,268.04	116,661,090.30
8. 资产处置收益	15	1,238,087.22	
二、营业支出	16	278,881,380.75	398,062,960.72
税金及附加	17	7,685,113.56	6,525,440.90
业务及管理费用	18	291,178,830.75	277,334,419.47
资产减值损失	19		
信用减值损失	20	-19,982,563.56	114,203,100.35
其他业务支出	21		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	22	770,957,809.05	426,013,319.41
加：营业外收入	23	44,472.86	1,194,443.79
减：营业外支出	24	434,459.75	1,295,152.61
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	25	770,567,822.16	425,912,610.59
减：所得税费用	26	166,004,828.92	103,588,561.74
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	27	604,562,993.24	322,324,048.85

法定代表人：苏小军

主管会计工作负责人：王克谨

会计机构负责人：宋红霞

